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Viga 50834 Kostki logiczne - zoo

Cena 67,35 zł

Dostępność Dostępny na magazynie

Numer katalogowy pm_bm_197

Kod EAN 6934510508340

Producent Viga

Opis produktu
VIGA KOSTKI LOGICZNE -ZOO 50834Kostki puzzle z obrazkami zwierząt z sawanny od firmy Viga to idealna zabawka z której
ucieszy się każde dziecko. Puzzle sprawdza się jako pomoc w rozwijaniu motoryki u malucha, oraz koordynacji ręka-oko. Ilość
możliwych kombinacji gwarantuje dobrą zabawę, a dodatkowo nauczą dziecko dopasowywania wzorów. To idealny prezent dla
tych, którzy zaczynają przygodę z puzzlami.Zestaw składa się z 9 drewnianych klocków umieszczonych na podstawie.Komplet
posiada 4 różne obrazki z motywem zwierząt z sawanny takich jak :    żyrafa    słoń    lew    zebraZabawka przeznaczona dla
dzieci powyżej 2 roku życia.Całość wykonana została z drewna lakierowanego i pomalowana nie toksycznymi farbami w żywe
barwy, które zadowolą każdego użytkownika i dadzą mnóstwo radości z zabawy.Naszym priorytetem jest bezpieczeństwo i
jakość naszego towaru, dlatego dbamy o to aby farby, którymi malujemy nasze zabawki nie były toksyczne i spełniały normy
bezpieczeństwa ( EN71 i ASTM).DANE TECHNICZNEWymiar produktu:dł: 145mm x wys: 140mm x szer: 55mmWymiary
opakowania:dł: 220mm x wys: 200mm x szer: 67mmINFORMACJE NA TEMAT BEZPIECZEŃSTWA PRODUKTUViga 50834 Kostki
logiczne - zooZabawka przeznaczona dla dzieci w wieku od 24 miecięcy.PRODUCENT:Ningbo Viga International Co., Ltd.20F,
588 CANHGAI ROAD315040, NINGBO, Chinye-mail: sales@vigatoys.comIMPORTER:PM INVESTMENT GROUP Napert, Soszyński
Sp.k.Podkowy 1804-937 Warszawa, Polskaemail: info@pminvestment.plINSTRUKCJA OBSŁUGI WAŻNE! PRZECZYTAJ UWAŻNIE I
ZACHOWAJ DO PÓŹNIEJSZEGO STOSOWANIA.OSTRZEŻENIA! Przed użyciem zabawki usuń opakowanie. Przed użyciem zabawki
sprawdź czy wszystkie elementy są prawidłowo dokręcone. Nie używać zabawki jeśli jakikolwiek jego element jest uszkodzony
lub go brakuje. Czyszczenie: Przetrzyj wilgotną ściereczką lub szczotką o miękkim włosiu zwilżoną w wodzie z mydłem. Nie
mocz drewna w wodzie. Po umyciu wytrzyj do sucha czystą ściereczką.
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